
1(""
"" (1U/?y- -"",L

6";" 1'"""ý í 'i', ' ' " '"
í'i ':1 ý '?

g ' 'es l) í t , , l,.,l. l -- E \'. ,'. ".·'. ," '

Smlouva
o změně přísluŠnosti hospodaření s majetkem státu

1. Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sídlem: Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň
IČ: 70883378
zastoupený: brig. gen. Inµ Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského

kraje
(dálejen předávajícô

a

2. Národní technické muzeum
se sídlem: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ: 00023299
DIČ: CZ00023299
zastoupené: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem muzea
(dálejen p řej im aj íc l")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a.jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a dle § 14
a násl. vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o změně přísluŠnosti hospodaření s majetkem státu

l.

Předávající je organizační složkou státu, jíž přísluší hospodařit s níže uvedeným
movitým majetkem státu:

1. vozidlo speciální motorové žebřík TATRA T148 P MAGIRUS DL 37
RZ: PM 80-07
nomenklatura: 081423120002 (účet: 022)
hlavní číslo: 10800169
výrobní číslo: #PM80-07
VIN: 7042047
pořizovací hodnota: 7 445 619,64 KČ
oprávky k 31.08.2017: 4 924 205,19 KČ
zůstatková cena k 31.08.2017: 2 521 414,45 KČ
měsíční odpis: 28 656,00 Kč
postup odepisování: rovnoměrný

2. zařízení výstražné a rozhlasové AZD 500
nomenklatura: 088101000048 (účet: 028)
sériové číslo: 10392Dl
účetní hodnota: 5 306,00 KČ



3. maják modrý zábleskový vmm 012b f
nomenklatura: 088102000017 (účet: 028)
sériové číslo: 56
účetní hodnota: 5 626,90 KČ

4. souprava montážní HT 6159 AAA01
nomenklatura: 061740028000 (účet: 028)
sériové číslo: 71
účetní hodnota: 14 042,95 KČ.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným movitým majetkem ve prospěch předávajícího byla
založena jeho vznikem na základě tehdejšího zákona č. 238/2000 Sb., o Hasičském
záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů.

5

II.

Na základě této smlouvy převádí předávající příslušnost hospodaření k movitému
majetku státu uvedenému v ČI. I smlouvy na přejímajícího a ten ji přijímá.

Přejímající prohlašuje, že majetek uvedený v ČI. I této smlouvy potřebuje k plnění
svých úkolů v rámci vymezeného předmětu činnosti.

III.

Předmět této smlouvy je u předávajícího evidován u UO Plzeň HZS Plzeňského
kaje v celkové pořizovací hodnotě: 7 470 595,49 KČ.

IV.

Důvodem změny příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeným v článku č. I této
smlouvy je rozhodnutí vedoucího předávající organizační složky státu č.j.
HSPM-583-12/2017 ÚE ze dne 11.09.2017 o trvalé nepotřebnosti majetku dle ustanovení
§ 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a potřebnost majetku pro
přejímajícího pro zabezpečení výkonu jeho působnosti a činnosti.

V.

Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu dle této smlouvy se realizuje
bezúplatně. ,

VI.

Změna příslušnosti hospodaření s majetkem uvedeným v ČI. I této smlouvy nastává
dnem jeho fyzického předání.

VII. " k

Fyzické předání movitého majetku státu bude provedeno mezi předávajícím na straně
jedné a přejímajícím na straně druhé na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci
obou smluvních stran.



_ _ lj ~~ _= "7 HU" ľď " :7 mm

O předání a převzetí majetku bude sepsán předávací protokol podepsaný zástupci obou
smluvních stran.
Osoba oprávněná k předání majetku: . , spojení: .
Osoba oprávněná k převzetí majetk.u: , spojení: ,

VIII.

Předávající předá přejímajícímu současně kopii dokladu o nabytí majetku státem,
pokud jej má k dispozici, jakož i další právní a technickou dokumentaci související s
majetkem, kterou má k dispozici a která je pro řádné hospodaření s ním nezbytná.

IX.

předávající prohlašuje, že k majetku uvedenému v ČI. I této smlouvy nejsou vázána
žádná práva a oprávnění třetích osob a že přejímajícího s technickým a právním stavem
převáděného majetku seznámil.

přejímající prohlašuje, že byl předávajícím seznámen s technickým i právním stavem
převáděného majetku uvedeného v ČI. I této smlouvy a v tomto stavu jej přebírá. přejímající
bere na vědomí a souhlasí s tím, že se jedná o majetek použitý a zastaralý.

přejímající bere na vědomí a souhlasí s tím, že předávající nenese odpovědnost za
případné vady na převáděném majetku uvedeném v ČI. I této smlouvy a z nich vzniklou
škodu, která by kdykoli přejímajícímu vznikla.

X.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží předávající a
jeden přejímající,

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými a vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
Dodatky se poté stávají nedílnou součástí smlouvy.

Platnost smlouva nabývá dnem, kdy podpis připojila smluvní strana této smlouvy,
která podepsala jako druhá v pořadí.

Tato smlouva je uzavřena svobodně a vážně, nikoliv za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují smluvní strany této smlouvy své vlastnoruční podpisy.

Za předávajícího:
V Plzni dne 11 -10- 2017

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kaje

Za přejímajícího: ,
V P"" ((. ·i Ĺ' za 't-

%ÁR D i ECHNICKÉ M,'jZEU'»'
17{Y78 'P AHA 7, %Mdn.(

Mgr. Karel Ksandr l
generální ředitel ,'rll

l

l
\..

3


